Conclusion. Relata igit̄ Sac opinioē amplectenda ē op̄mioē. Hoc in 1° parte
q̄d 66 art 2° Salvi multorum afferentium mām celi sp̄ce differe-
antia horum inferiorum. Pro cuius explicatiōē duū quædā exp̄-
renda sunt. Unū ē mās cōfīstat diuīs sp̄cīs inter mās.
Alterū v̄ in quaē cōfīstat nō corruptibilitas in rebus mā consta-
tibus. quod.

Quod attinet ad iūcēdūm ē sufficiēt cōclūdī p̄ce duū in-
dūna mā ē sp̄ce distincta. Si v̄num nō p̄t informari iūcēdūm
quibus alterū informari p̄t. Nam cūm cēntia mā prima nullā
alia sit quam p̄tia quædam p̄ḡlū, seu ordo trāscendēt ad aliquā
formam, quā informari p̄t oīa mā quā sub eisdē formis
p̄t cōcūt̄ existere, cuiusdem erunt sp̄cīs. Hic n̄ agnari poterit per
quid sp̄ce deſinguantur. Si aut̄ una earum nob̄ suscipiat formam
alicuius sp̄cie v̄ grā somnis, alia v̄ nullom̄ eam possit suscipere
et ad euentū sp̄ce differentes p̄p̄r̄ diuersis respectu trāscendentēs
quorum alterē ad quædam formas, alterū v̄ ad alijs terminat.

exho

gratia existens.
 Sed hoc i^o fundam^o colligi p^t nam celi et anguis p^t am^a horum in modo p^t procedere
 inferiorum: At v^o oia individualis modus horum rerum inferiorum est d^{icitur} positiones illarum ex
 eiusdem specie inter se: quod ita deducitur quod ad priorem oib^z alijs sicut p^t
 p^t g^r m^a celi ita informat^z forma celi ut nullo passo informatur hoc est sicut p^t
 si possit forma rerum inferiorum, sⁱ similis modo m^a rerum inferiorum est experientia
 rurum ita sufficit earum formas ut nullo modo corporum celestium sicut p^t nulla
 formas recipere valeat, alioquin iam inter corpora celestia et terrena in rebus p^t talibus
 mento data est mutua actio sⁱ, passo, ac mutua gratia. Quod posse p^t experientia dicitur
 nō rem v^o p^t facile deducatur. Experiuntur oia individualia m^a t^e r^o h^o expedit aliquem
 inferiorum p^t riciissim informari p^t eisdem specie formis: Nam quod dicitur sicut p^t p^t
 liber m^a g^r m^a orbem tunc continetur modo existit sub forma ratiocinabili et
 elementorum modo sub forma auctoritatis et experientiae.

Quod attinet ad 2^{um} aduersum est ex privatione & desiderio, quod in materia p^t agnoscitur
 reperitur primo, omni corruptibilem rerum m^a constantia. Hoc aut^e privatio^m corruptionis
 Et desiderium omnium earum appetit quem habet m^a non solum modus campanulae
 forma presentem, sed et ad alias absentes quod ita intelligitur: Nam m^a rumpit p^t p^t
 si forma est absentia quod m^a p^t recipere. Sunt eiusdem specie privatio^m et alia ex desiderio
 Et desiderium earum non sufficiunt ad efficiendum corruptibilitatem. introducere et sibi p^t
 Nam si sufficerent nullum daret corpus inferum m^a in corruptibilem p^t etiam p^t etiam
 q^r quod n^o individuali m^a potest sufficere formam aliquam singulari aperte quam m^a sit
 p^t et recipere quantum aliam eiusdem specie. Quapropter privatio^m et desiderio
 derium in m^a tunc exunt corruptibili principia q^r faciunt respectu deinde sunt etiam
 formarum specie diversarum. Ratio v^o cur ex postea ad plures formas specie desiderio
 colligatur corruptibilitas n^o est aut ex postea ad plures postea n^o diversentes
 duplex assignari p^t. Una exp^e conservatio^m ipsius formae
 altera exp^e agentis naturae. Si exp^e quidem conservatio^m forma
 g^r n^o grāma forma aliquo definit conservari in aliqua m^a nisi
 g^r m^a sufficit contraria^m dispositio^m aquibus defraudent illa sub
 quibus talis forma conservatur; At v^o dispositio^m qua aduersantur
 dispositio^m formae alienis aduersantur et quibusq^r alijs dispositio^m
 formarum eiusdem specie v^o grā forma ignis n^o grande
 sunt conservari m^a m^a nisi g^r adeo frigus aqua calor ignis des
 truitur tunc v^o frigus n^o solum expellit calorem, illius ignis fin
 gularis